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Morfologji
O.Brame317

Letërsi Shqipe e Vjetër
N.Naco337

Letërsi Shqipe e Vjetër
N.Naco320

Letërsi
Shqipe e

VjetërN.Naco324

Anglisht
E.Xega339

Greqi
shte e
VjeterD.Tushi313

Letërsi Antike
Greko-Roma

ke
D.Tushi316

Morfologji
O.Brame313

Morfologji
O.Brame313

Letërsi Antike
Greko-Romake

D.Tushi329

Anglisht
E.Xega316

Anglisht
E.XegaR23

Greqishte e
Vjeter

D.Tushi320

Latinisht
D.Stoica337

Anglisht
E.Xega329

Anglisht
E.Xega329

Greqishte e
Vjeter

D.Tushi317
Latinisht

D.Stoica

Latinisht
D.Stoica317

Latini
sht

D.Stoica

Sjellje Organizative
E.Kodhel311

Sjellje Organizative
E.Kodhel329

Sjellje Organizative
E.Kodhel313

Sjellje Organizative
E.Kodhel

Morfologji
O.Brame317

Morfologji
O.Brame

Letërsi Antike
Greko-Romake

D.Tushi320

Greqishte e
Vjeter

D.Tushi316

Hyrje ne Shkencen e
Bibliotekes dhe
InformacionitJ.Tollkuçi329

Hyrje ne Shkencen e
Bibliotekes dhe
InformacionitJ.Tollkuçi337

Hyrje ne
Shkencen e

Bibliotekes dhe
InformacionitJ.Tollkuçi320

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Mbështetës Zyre për Komunikim, Bibliotekë dhe Arkiv
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Anglisht e Folur I
O.Pema317

Anglisht e Folur I
O.Pema317

Histori e Letersise se
Huaj

J.Spaho333

Histori e Letersise se
Huaj

J.Spaho333
Retorika dhe komunikimi

E.Rusi339

Retorika dhe komunikimi
E.Rusi339

Anglisht e
Folur I

O.Pema

Histori e Letersise se
Huaj

J.Spaho322

Sociolinguis
tike

E.Çeçe339

Retorika
dhe komuni

kimiE.Rusi333

Klasifikimi dhe
katalogimi i

dokumenteve shkresoreMbZKBA2316

Klasifikimi dhe
katalogimi i

dokumenteve shkresoreMbZKBA2337

Puna me Dokumentat
MbZKBA2316

Puna me
Dokumentat

MbZKBA2320

Histori e Letersise
Shqipe

J.Spaho313

Histori e Letersise
Shqipe

J.Spaho322

Variacion gjuhësor dhe
komunikim shoqëror

E.Çeçe316

Klasifikimi i librit, artifakteve
dhe materialeve

audio-vizuale
MbZKBA2322

Klasifikimi i librit, artifakteve
dhe materialeve

audio-vizuale
MbZKBA2316

Puna me Dokumentat
MbZKBA2322

Histori e Letersise
Shqipe

J.Spaho322

Klasifikimi dhe
katalogimi i

dokumenteve shkresoreMbZKBA2317

Klasifikimi dhe
katalogimi i

dokumenteve
shkresoreMbZKBA2316

Klasifikimi i librit, artifakteve
dhe materialeve audio-vizuale

MbZKBA2

Klasifikimi i librit,
artifakteve dhe

materialeve
audio-vizuale

MbZKBA2317

Variacion gjuhësor dhe
komunikim shoqëror

E.Çeçe311

Variacion gjuhësor dhe
komunikim shoqëror

E.Çeçe311

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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